
PREFECTURE

DES YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°78-2024-128

PUBLIÉ LE  8 AVRIL 2024



Sommaire

CHI Poissy-Saint-Germain / Direction générale

78-2024-03-26-00018 - AVIS N°2024/ 01
PORTANT SUR LE

DECLASSEMENT PAR ANTICIPATION DE BIENS IMMOBILIERS DU SITE

HOSPITALIER DE SAINT-GERMAIN-EN-LAYE CORRESPONDANT AUX BIENS

DE LA PHASE 6
 (3 pages) Page 4

78-2024-03-26-00017 - Déliberation 2024-01 relative à la désignation des

représentant de l'administration aux commissions administratives paritaires

locales (1 page) Page 8

78-2024-03-26-00019 - SLP1322Décision n°2024/ 24
PORTANT SUR LES

OPERATIONS DE DECLASSEMENT PAR ANTICIPATION ET DE CESSION DE

BIENS IMMOBILIERS APPARTENANT AU DOMAINE PUBLIC

HOSPITALIER
DU CHI POISSY/SAINT-GERMAIN-EN-LAYE ET

CORRESPONDANT A LA PHASE 6

 (1 page) Page 10

DDFIP / Secrétariat

78-2024-04-08-00001 - Décision portant déclassement par anticipation

d�un immeuble du domaine public de l�État (3 pages) Page 12

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités /

78-2024-03-26-00015 - ADRIEN COUËFFE - 26 (2 pages) Page 16

78-2024-03-26-00016 - DEBLAIE TOUT - 26 (2 pages) Page 19

78-2024-03-28-00009 - EL MAMLOUKI - 28 (2 pages) Page 22

78-2024-03-28-00010 - O2 MANTES - 28 (2 pages) Page 25

78-2024-04-04-00013 - PRIORITE SENIORS - 04 (2 pages) Page 28

78-2024-04-04-00014 - YAPO AFFOUA ANABELLE - 04 (2 pages) Page 31

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 /

78-2024-04-05-00009 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la société

DE OLIVEIRA EMILIO pour les installations qu'elle exploite à Coignières

(78310) rue du Mesnil-saint-Denis. (3 pages) Page 34

78-2024-04-08-00005 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la société

SAFETY KLEEN FRANCE pour les installations qu'elle exploite à Coignières

(78310) 20 rue des Osiers (4 pages) Page 38

78-2024-04-08-00004 - Arrêté préfectoral rendant redevable d'une

astreinte administrative la société SAFETY KLEEN FRANCE pour les

installations qu'elle exploite à Coignières (78310) rue des Osiers (4 pages) Page 43

Préfecture  des Yvelines  / DICAT

78-2024-04-08-00003 - Arrêté portant composition de la commission de

surendettement (3 pages) Page 48

78-2024-04-08-00002 - Arrêté portant délégation de signature à Mesdames

et Messieurs les directeurs, chefs de service, chefs de bureau, chefs de

section et agents de la préfecture (6 pages) Page 52

2



Préfecture  des Yvelines  / Direction des sécurités

78-2024-04-03-00007 - Arrêté n° BDSS 2024-01 portant composition des

conseils d'évaluation des établissements pénitentiaires des Yvelines (3

pages) Page 59

3



CHI Poissy-Saint-Germain

78-2024-03-26-00018

AVIS N°2024/ 01

PORTANT SUR LE DECLASSEMENT PAR

ANTICIPATION DE BIENS IMMOBILIERS DU SITE

HOSPITALIER DE SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

CORRESPONDANT AUX BIENS DE LA PHASE 6

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2024-03-26-00018 - AVIS N°2024/ 01

PORTANT SUR LE DECLASSEMENT PAR ANTICIPATION DE BIENS IMMOBILIERS DU SITE HOSPITALIER DE SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

CORRESPONDANT AUX BIENS DE LA PHASE 6

4



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2024-03-26-00018 - AVIS N°2024/ 01

PORTANT SUR LE DECLASSEMENT PAR ANTICIPATION DE BIENS IMMOBILIERS DU SITE HOSPITALIER DE SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

CORRESPONDANT AUX BIENS DE LA PHASE 6

5



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2024-03-26-00018 - AVIS N°2024/ 01

PORTANT SUR LE DECLASSEMENT PAR ANTICIPATION DE BIENS IMMOBILIERS DU SITE HOSPITALIER DE SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

CORRESPONDANT AUX BIENS DE LA PHASE 6

6



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2024-03-26-00018 - AVIS N°2024/ 01

PORTANT SUR LE DECLASSEMENT PAR ANTICIPATION DE BIENS IMMOBILIERS DU SITE HOSPITALIER DE SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

CORRESPONDANT AUX BIENS DE LA PHASE 6

7



CHI Poissy-Saint-Germain

78-2024-03-26-00017

Déliberation 2024-01 relative à la désignation des

représentant de l'administration aux

commissions administratives paritaires locales

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2024-03-26-00017 - Déliberation 2024-01 relative à la désignation des représentant de l'administration

aux commissions administratives paritaires locales 8



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2024-03-26-00017 - Déliberation 2024-01 relative à la désignation des représentant de l'administration

aux commissions administratives paritaires locales 9



CHI Poissy-Saint-Germain

78-2024-03-26-00019

SLP1322Décision n°2024/ 24

PORTANT SUR LES OPERATIONS DE

DECLASSEMENT PAR ANTICIPATION ET DE

CESSION DE BIENS IMMOBILIERS APPARTENANT

AU DOMAINE PUBLIC HOSPITALIER

DU CHI POISSY/SAINT-GERMAIN-EN-LAYE ET

CORRESPONDANT A LA PHASE 6

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2024-03-26-00019 - SLP1322Décision n°2024/ 24

PORTANT SUR LES OPERATIONS DE DECLASSEMENT PAR ANTICIPATION ET DE CESSION DE BIENS IMMOBILIERS APPARTENANT AU

DOMAINE PUBLIC HOSPITALIER

DU CHI POISSY/SAINT-GERMAIN-EN-LAYE ET CORRESPONDANT A LA PHASE 6

10



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2024-03-26-00019 - SLP1322Décision n°2024/ 24

PORTANT SUR LES OPERATIONS DE DECLASSEMENT PAR ANTICIPATION ET DE CESSION DE BIENS IMMOBILIERS APPARTENANT AU

DOMAINE PUBLIC HOSPITALIER

DU CHI POISSY/SAINT-GERMAIN-EN-LAYE ET CORRESPONDANT A LA PHASE 6

11



DDFIP

78-2024-04-08-00001

Décision portant déclassement par anticipation

d�un immeuble du domaine public de l�État

DDFIP - 78-2024-04-08-00001 - Décision portant déclassement par anticipation d�un immeuble du domaine public de l�État 12



DDFIP - 78-2024-04-08-00001 - Décision portant déclassement par anticipation d�un immeuble du domaine public de l�État 13



DDFIP - 78-2024-04-08-00001 - Décision portant déclassement par anticipation d�un immeuble du domaine public de l�État 14



DDFIP - 78-2024-04-08-00001 - Décision portant déclassement par anticipation d�un immeuble du domaine public de l�État 15



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2024-03-26-00015

ADRIEN COUËFFE - 26

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-26-00015 - ADRIEN COUËFFE - 26 16



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-26-00015 - ADRIEN COUËFFE - 26 17



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-26-00015 - ADRIEN COUËFFE - 26 18



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2024-03-26-00016

DEBLAIE TOUT - 26

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-26-00016 - DEBLAIE TOUT - 26 19



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-26-00016 - DEBLAIE TOUT - 26 20



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-26-00016 - DEBLAIE TOUT - 26 21



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2024-03-28-00009

EL MAMLOUKI - 28

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-28-00009 - EL MAMLOUKI - 28 22



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-28-00009 - EL MAMLOUKI - 28 23



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-28-00009 - EL MAMLOUKI - 28 24



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2024-03-28-00010

O2 MANTES - 28

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-28-00010 - O2 MANTES - 28 25



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-28-00010 - O2 MANTES - 28 26



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-03-28-00010 - O2 MANTES - 28 27



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2024-04-04-00013

PRIORITE SENIORS - 04

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-04-04-00013 - PRIORITE SENIORS - 04 28



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-04-04-00013 - PRIORITE SENIORS - 04 29



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-04-04-00013 - PRIORITE SENIORS - 04 30



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2024-04-04-00014

YAPO AFFOUA ANABELLE - 04

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-04-04-00014 - YAPO AFFOUA ANABELLE - 04 31



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-04-04-00014 - YAPO AFFOUA ANABELLE - 04 32



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-04-04-00014 - YAPO AFFOUA ANABELLE - 04 33



Direction régionale et  interdépartementale 

Environnement Energie - UD78

78-2024-04-05-00009

Arrêté préfectoral mettant en demeure la

société DE OLIVEIRA EMILIO pour les installations

qu'elle exploite à Coignières (78310) rue du

Mesnil-saint-Denis.

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2024-04-05-00009 - Arrêté préfectoral mettant en

demeure la société DE OLIVEIRA EMILIO pour les installations qu'elle exploite à Coignières (78310) rue du Mesnil-saint-Denis. 34



      Direction régionale et interdépartementale
de l'environnement, de l’aménagement

et des transports d’Île-de-France

   Unité départementale des Yvelines

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
portant mise en demeure la Société OLIVEIRA EMILIO

rue du Mesnil-saint-Denis – (78310 COIGNIERES)

LE PRÉFET DES YVELINES
Chevalier de l’Ordre national du Mérite

                                                          

    
 

Vu le Code de l’environnement ;

Vu le décret du 7 février 2024 portant nomination de Monsieur Frédéric ROSE en qualité
de Préfet des Yvelines ;

Vu  le  décret  n°2010-369  du  13  avril  2010  créant  la  rubrique  n°2716  Transit,
regroupement, tri ou préparation en vue de leur réutilisation de déchets non dangereux
non inertes,  à l’exclusion des installations visées aux rubriques 2710, 2711, 2712, 2713,
2714,  2715 et  2719 ;  rubrique modifiée par  les  décrets  n°2018-458 du 6 juin 2018 et
n°202-828 du 30 juin 2020 ;

Vu l’arrêté  78-2024-03-04-00014  du  4  mars  2024  du  Préfet  des  Yvelines  portant
délégation  de  signature  à  Madame  Emmanuelle  GAY,  Directrice  régionale  et
interdépartementale de l’environnement, de l’aménagement et des transports d’Île-de-
France ;

Vu la  décision  DRIEAT-IDF  n°  2024-0188  du 11  mars  2024  portant  subdélégation  de
signature du préfet des Yvelines ;

Vu le rapport de l’inspecteur des installations classées du 29 janvier 2024 faisant suite à
l’inspection inopinée réalisée le 25 janvier 2024 sur le site exploité par la société DE
OLIVEIRA EMILIO implanté rue du Mesnil-saint-Denis à COIGNIERES (78310) ;

Vu le rapport susvisé transmis à l’exploitant le 16 février 2024 puis le 7 mars 2024 (suite à
un changement d’adresse de l’exploitant)  accompagné du projet d’arrêté de mise en
demeure pour observations éventuelles ;

Vu le courrier en date du 26 mars 2024 par lequel la société DE OLIVEIRA EMILIO dont le
siège est à Jouars-Pontchartrain (78760) 940 rue de la Dauberie émet des observations
sur le projet d’arrêté qui lui a été notifié le 12 mars 2024 ; 

Considérant que lors de l’inspection inopinée du 25 janvier 2024, il a été constaté que la
parcelle cadastrale AI 60 de la commune de COIGNIERES longée au Nord par la rue du
Mesnil-saint-Denis  et  bordée  au  Sud  par  le  cours  d’eau  la  Rigole  du  Lit  de  Rivière
exploitée  par  la  société  DE  OLIVEIRA  EMILIO  est  couverte  d’andains  constitués  de
déchets verts, de troncs d’arbres et de souches dont le volume dépasse le seuil de 1 000

1/3

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2024-04-05-00009 - Arrêté préfectoral mettant en

demeure la société DE OLIVEIRA EMILIO pour les installations qu'elle exploite à Coignières (78310) rue du Mesnil-saint-Denis. 35



m³  correspondant  au  régime  de  l’enregistrement  de  la  rubrique  n°2716  de  la
nomenclature des installations classées ;

Considérant que lors de l’inspection inopinée du 25 janvier 2024, l’équipe d’inspection a
estimé le  volume total  de déchets  verts  présents  sur  le site de COIGNIERES (78310)
exploité par la société DE OLIVEIRA EMILIO, à environ 11 900 m³ (la surface de la parcelle
accueillant les andains présentant une surface de 6 000 m² et les andains culminant à
des hauteurs comprises entre 1 et 3 m avec une moyenne s’établissant autour de 2 m) ;
 
Considérant que l’équipe d’inspection a constaté lors de l’inspection du 25 janvier 2024
du  site  exploité  par  la  société  DE  OLIVEIRA  EMILIO  –  rue  du  Mesnil-Saint-Denis  à
COIGNIERES (78310) n’est pas clos au Sud et que des flaques d’eau au pied des andains
de la partie occidentale de la parcelle présentent des traces d’irisation laissant présager
d’une pollution aux hydrocarbures ;
 
Considérant que le site de la société DE OLIVEIRA EMILIO situé sur la parcelle cadastrale
AI  60  en  bordure  Sud  de  la  rue  du  Mesnil-Saint-Denis  à  COIGNIERES  (78310)  est
encombré de déchets verts d’un volume estimé à 11 900 m³, ce qui classe ce site dans la
rubrique n°2716 de la nomenclature des ICPE sous le régime de l’enregistrement, alors
qu’aucune demande d’enregistrement n’a été déposée pour cette activité ;

Considérant que ces déchets ont été abandonnés, déposés ou gérés contrairement aux
prescriptions du chapitre 1er du Titre IV du Livre V du Code de l’environnement et des
règlements pris pour leur application et qu’il convient conformément à l’article L541-3
de ce même code de mettre en demeure la société DE OLIVEIRA EMILIO de régulariser
la situation administrative de son établissement ;

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture des Yvelines :

ARRÊTE

Article 1er - La société DE OLIVEIRA EMILIO dont le siège est à Jouars-Pontchartrain
(78760) 940 rue de la Dauberie, exploitant la parcelle cadastrale AI 60 en bordure Sud
de la rue du Mesnil-saint-Denis à COIGNIERES (78310) est mise en demeure de régulariser
la situation administrative de son établissement :

- soit en cessant cette activité en évacuant les déchets verts en surnombre sous 6 mois,

- soit en déposant  sous 3 mois un dossier de demande d’enregistrement auprès de la
préfecture des Yvelines.

Le  choix  entre  l’une  ou  l’autre  option  de  régularisation  devra  être  communiqué  à
l’inspection des installations classées sous quinzaine.

Article 2 -  En cas de non-respect des obligations prévues à l’article  1  dans les délais
prévus au même article, et indépendamment des poursuites pénales qui pourraient être
engagées,  l’exploitant  s’expose  aux  sanctions  prévues  à  l'article  L.171-8  du  Code  de
l’environnement.

Article 3  - Conformément à l'article L.171-11 du Code de l'environnement, la présente
décision est soumise à un contentieux de pleine juridiction. Elle peut être déférée à une
juridiction  administrative  compétente,  le  tribunal  administratif  de  Versailles,  par  le
destinataire de la présente décision dans un délai de deux mois qui suivent la date de

2/3

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2024-04-05-00009 - Arrêté préfectoral mettant en

demeure la société DE OLIVEIRA EMILIO pour les installations qu'elle exploite à Coignières (78310) rue du Mesnil-saint-Denis. 36



notification  du  présent  arrêté.  La  juridiction  peut  être  saisie  via  l’application
https://www.telerecours.fr/

Article 4 –  Conformément à l’article R.171-1 du Code de l’environnement, en vue de
l’information des tiers, le présent arrêté sera publié sur le site internet des services de
l’État dans le département des Yvelines pendant une durée minimale de deux mois.

Article 5 -  Le présent arrêté sera notifié à la société DE OLIVEIRA Emilio et publié au
recueil des actes administratifs du département des Yvelines.

Copie en sera adressée au :

- secrétaire général de la préfecture des Yvelines,

- sous-préfète de Rambouillet,

- maire de Coignières,

- directrice régionale et interdépartementale de l’environnement, de l’aménagement et
des transports d’Île-de-France,

chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté.

Fait à Versailles, le 05 avril 2024

Pour le Préfet et par délégation
Pour la Directrice et par subdélégation,
La cheffe de l’unité départementale,

Delphine DUBOIS

3/3

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2024-04-05-00009 - Arrêté préfectoral mettant en

demeure la société DE OLIVEIRA EMILIO pour les installations qu'elle exploite à Coignières (78310) rue du Mesnil-saint-Denis. 37



Direction régionale et  interdépartementale 

Environnement Energie - UD78

78-2024-04-08-00005

Arrêté préfectoral mettant en demeure la

société SAFETY KLEEN FRANCE pour les

installations qu'elle exploite à Coignières (78310)

20 rue des Osiers

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2024-04-08-00005 - Arrêté préfectoral mettant en

demeure la société SAFETY KLEEN FRANCE pour les installations qu'elle exploite à Coignières (78310) 20 rue des Osiers 38



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2024-04-08-00005 - Arrêté préfectoral mettant en

demeure la société SAFETY KLEEN FRANCE pour les installations qu'elle exploite à Coignières (78310) 20 rue des Osiers 39



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2024-04-08-00005 - Arrêté préfectoral mettant en

demeure la société SAFETY KLEEN FRANCE pour les installations qu'elle exploite à Coignières (78310) 20 rue des Osiers 40



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2024-04-08-00005 - Arrêté préfectoral mettant en

demeure la société SAFETY KLEEN FRANCE pour les installations qu'elle exploite à Coignières (78310) 20 rue des Osiers 41



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2024-04-08-00005 - Arrêté préfectoral mettant en

demeure la société SAFETY KLEEN FRANCE pour les installations qu'elle exploite à Coignières (78310) 20 rue des Osiers 42



Direction régionale et  interdépartementale 

Environnement Energie - UD78

78-2024-04-08-00004

Arrêté préfectoral rendant redevable d'une

astreinte administrative la société SAFETY KLEEN

FRANCE pour les installations qu'elle exploite à

Coignières (78310) rue des Osiers

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2024-04-08-00004 - Arrêté préfectoral rendant

redevable d'une astreinte administrative la société SAFETY KLEEN FRANCE pour les installations qu'elle exploite à Coignières (78310)

rue des Osiers

43



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2024-04-08-00004 - Arrêté préfectoral rendant

redevable d'une astreinte administrative la société SAFETY KLEEN FRANCE pour les installations qu'elle exploite à Coignières (78310)

rue des Osiers

44



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2024-04-08-00004 - Arrêté préfectoral rendant

redevable d'une astreinte administrative la société SAFETY KLEEN FRANCE pour les installations qu'elle exploite à Coignières (78310)

rue des Osiers

45



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2024-04-08-00004 - Arrêté préfectoral rendant

redevable d'une astreinte administrative la société SAFETY KLEEN FRANCE pour les installations qu'elle exploite à Coignières (78310)

rue des Osiers

46



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2024-04-08-00004 - Arrêté préfectoral rendant

redevable d'une astreinte administrative la société SAFETY KLEEN FRANCE pour les installations qu'elle exploite à Coignières (78310)

rue des Osiers

47



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-04-08-00003

Arrêté portant composition de la commission de

surendettement

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-08-00003 - Arrêté portant composition de la commission de surendettement 48



Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-08-00003 - Arrêté portant composition de la commission de surendettement 49



Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-08-00003 - Arrêté portant composition de la commission de surendettement 50



Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-08-00003 - Arrêté portant composition de la commission de surendettement 51



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-04-08-00002

Arrêté portant délégation de signature à

Mesdames et Messieurs les directeurs, chefs de

service, chefs de bureau, chefs de section et

agents de la préfecture

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-08-00002 - Arrêté portant délégation de signature à Mesdames et Messieurs les directeurs, chefs

de service, chefs de bureau, chefs de section et agents de la préfecture 52



Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-08-00002 - Arrêté portant délégation de signature à Mesdames et Messieurs les directeurs, chefs

de service, chefs de bureau, chefs de section et agents de la préfecture 53



Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-08-00002 - Arrêté portant délégation de signature à Mesdames et Messieurs les directeurs, chefs

de service, chefs de bureau, chefs de section et agents de la préfecture 54



Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-08-00002 - Arrêté portant délégation de signature à Mesdames et Messieurs les directeurs, chefs

de service, chefs de bureau, chefs de section et agents de la préfecture 55



Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-08-00002 - Arrêté portant délégation de signature à Mesdames et Messieurs les directeurs, chefs

de service, chefs de bureau, chefs de section et agents de la préfecture 56



Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-08-00002 - Arrêté portant délégation de signature à Mesdames et Messieurs les directeurs, chefs

de service, chefs de bureau, chefs de section et agents de la préfecture 57



Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-08-00002 - Arrêté portant délégation de signature à Mesdames et Messieurs les directeurs, chefs

de service, chefs de bureau, chefs de section et agents de la préfecture 58



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-04-03-00007

Arrêté n° BDSS 2024-01 portant composition des

conseils d'évaluation des établissements

pénitentiaires des Yvelines

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-03-00007 - Arrêté n° BDSS 2024-01 portant composition des conseils d'évaluation des

établissements pénitentiaires des Yvelines 59



Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-03-00007 - Arrêté n° BDSS 2024-01 portant composition des conseils d'évaluation des

établissements pénitentiaires des Yvelines 60



Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-03-00007 - Arrêté n° BDSS 2024-01 portant composition des conseils d'évaluation des

établissements pénitentiaires des Yvelines 61



Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-04-03-00007 - Arrêté n° BDSS 2024-01 portant composition des conseils d'évaluation des

établissements pénitentiaires des Yvelines 62


